ALFABETISCHE SPONSORLIJST VREDESBEIAARD 2018
SPONSORS KONING BOUDEWIJNSTICHTING - SPONSORS KERSTCONCERTEN 2016 & 2017

SPONSORING

Deze alfabetische lijst gee
overzicht van de totale spor —

2010 - 2018, R —————

Een transparante boekhouding van
inkomsten en uitgaven, gebaseerd
op de regelmatige rapporten van de
Koning Boudewijnstichting.

il

In dit overzicht vind je alle sponsors
alfabetisch gerangschikt en werden
de namen van schenkers die hun
bijdragen hebben gestort op de
projectrekening van de Koning
Boudewijnstichting en daarvoor een
fiscaal attest hebben ontvangen,
samengebracht met de namen van
sponsors van de twee
kerstconcerten 2016 — 2017

UPDATE: 08/12/2018
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ALFABETISCHE SCHENKERSLIST

AARSCHOTSE GIDSENBOND

ABDIJ DER NORBERTIJNEN

ALTEX NV —F. VAN DEN BERGH

AMDG — Familie 3 - EYNATTEN

ACKX J. TANDARTSENKABINETTEN BVBA
ANONIEM

ANONIEM

ANONIEM

ALLAERTS - NIJS Bloemen en Planten - Rillaar
ALL IN — Dak en Sanitair bvba- Begijnendijk
ALTEX STUDIO - Ramsel

APOTHEEK Wolfsdonk - Wolfsdonk
Architectuurkantoor DE BRUYN & MACKEN
ARGENTA Geerkens — Herselt-Ramsel
ASCOPRINT-drukkerij - Aarschot
ASSELMAN-BREYNAERT Willy

AVEVE Thielemans - Baal

ATOMIC - Betekom

BAERTS Magda

BAERTS Magda

BAERTS Magda

BAKKERSHUYS ‘t - Mario - Houtvenne
BASTIAENS L.

BELMACO GARDDEN CENTER - Aarschot
BERGEN-VERREYCKEN
BERGEN-VERREYCKEN

BERGHMANS Agnes

BERGMANS Francois

BERGMANS Frangois

INKOMSTEN

50,00

4.000,00
5.500,00
5.000,00
500,00

60,00

450,00

500,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
Kerstconcerten
Kerstconcerten
625,00
Kerstconcerten
In natura

50,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
40,00

20,00

40,00
Kerstconcerten
100,00
Kerstconcerten
50,00

100,00

100,00

100,00

100,00

UITGAVEN

-4.797,65
- 8.070,70
-2.722,50
-1.993,44
-451,71
-1.452,00
-2.813,25
-381,15
-4.555,65
-1.452,00
-1.361,25
-4.156,78
-5.793,30
-31.615,94
-1.361,25
-13.749,04
-60.209,58
-1.270,50
-42.153,87
-47.707,81

OMSCHRUVING UITGAVEN

TRICONSULT - Stabiliteit toren —factuur 1 - 2014

Ir. B. Macken: Deel 1 - Opmeting klokkenstoel - 2014

Ir. B. Macken: Deel 2 - Opmaak uitvoeringsdossier -2015
Marc Van Eyck: volgens contract + kilometervergoeding
Setup Fee Opening American Friends KBFUS

Ir. B. Macken: Aanpassing plannen en meetstaat

Ir. B. Macken: Aanbesteding FASE 1 - Beiaard

2B | SAFE — Veiligheidscoérdinatie ontwerp

TRICONSULT — Stabiliteitsonderzoek toren — factuur 2

Ir. B. Macken: Aanbesteding, gunning, werfvergadering
Ir. B. Macken: Aanbesteding, gunning, werfvergadering
Marc Van Eyck, adviseur — volgens contract

Marc Van Eyck, adviseur — volgens contract

Nv. Van Loy — Herselt — bouwkundige werken toren VSO1
Ir. B. Macken: Aanbesteding, gunning, werfvergadering
Nv. Van Loy — Herselt — bouwkundige werken toren VS02
Nv. Van Loy — Herselt — bouwkundige werken toren VS03
Ir. B. Macken - Elektriciteit

Nv. Van Loy — Herselt — bouwkundige werken toren VS05
Nv. Van Loy — Herselt — bouwkundige werken toren VS06

TOTAAL
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BERTEN FOTOGRAFIE - Aarschot
BLOCKX Jan

BOLLEN LUK - Aarschot

BOLLEN LUK - APOTHEEK
BRANDT Andrea

BRASSERIE 89 - Aarschot
BRASSERIE 89

BREUGELMANS Willy
BROOS-VAN DEN BERG
BRUYNINCKX Joseph
BRUYNINCKX Joseph
BRUYNINCKX Jozef
BRUYNINCKX Jozef
BRUYNINCKX Jozef
BURSSENS-MAES R & G
BURSSENS —MAES Rudi
BUSSCHODTS Joseph

CARITAS CISTERCIENSIS VZW
CARMEN-RYCKMANS Leopoldina
CEULEMANS Josef
CLAES-BAETENS
CLAES-BAETENS

CLAES-LEBLICQ

CLAES Manu

CLAES Marie-Josée
CONGREGATIE ZUSTERS v/d H. FILIP NERI
CORBEELS Isidoor

CORBEELS Isidoor

CRAENEN Jozef

CRAENEN Jozef

CRAENEN-VAN THIELEN
CRAENEN-VAN THIELEN
CYPERS Maurice

DAEMS Christiane

DAEMS Christiane

DANCKERS — VERHAEGEN Lustrerie - Betekom
DE BRUYCKER Suzanne

DE BRUYN CV-Ramsel

Kerstconcerten
250,00
Kerstconcerten
500,00

60,00
Kerstconcerten
500,00

40,00

40,00

100,00

50,00

200,00

100,00

100,00

30,00

100,00

100,00
2.000,00
100,00

500,00

25,00

30,00

500,00

100,00

50,00

200,00

200,00

300,00

45,00

40,00

40,00

50,00

80,00

100,00

100,00
Kerstconcerten
200,00
Kerstconcerten
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DE BUSSER Jan

DECA KLEDING NV

DE DEMER — RIJSCHOOL - Aarschot
DEGEETER-LUCINE

DE GENT - Likeuren

DE KEYSER Fredy

DE KEYZER — RIJSCHOOL - Aarschot
DE KEYSER-VERHAEGHE

DE KIEZEL BRASSERIE - Rillaar
DEKLERK Jo

DE KOCK-GEERAERTS
DELSAERDT-VERDULT

DEN ANKER DHZ - Aarschot

DE NOODT Sidonia

DE NOODT Sidonia

DE NOODT Sidonia

DE NOODT Sidonia

DE NOODT Sidonia

DEN OTTER Brennan

DEOLET-VAN DEN BERGHE

DE PAREL — WASSERLJ - Aarschot
DEPESTELE-STUBBE

DE PRETER Roger

DE PUTTER BVBA - OPTIEK

DE PUTTER BVBA — OPTIEK — Aarschot
DE RIJCK — LEDERKLEDING - Ramsel
DE SAMBLANX-VAN DE PERRE
DESIGN SCHILDER - Heultje

DE WIJNHOEVE - Ramsel

DE WOLF — VANDER LINDEN Raoul
DIERCKX ZAKENKANTOOR - Langdorp
DONS-VERMEYLEN Geert & Kathleen
DRAULANS-HOREMANS Victor
DRAULANS-HOREMANS Victor
DRIESEN-VAN WERDE G.

DYE Audrey-Marcelle

EERLINGS Paul

EERLINGS Paul

60,00

100,00
Kerstconcerten
100,00
Kerstconcerten
500,00
Kerstconcerten
40,00
Kerstconcerten
50,00

60,00

50,00
Kerstconcerten
50,00

50,00

50,00

350,00

50,00

150,00

200,00
Kerstconcerten
50,00

1.000,00
1.500,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
100,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
5.500,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
50,00

50,00

25,00

40,00

50,00

500,00
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EROTICACENTER - Aarschot

E10 BENZINESTATION - SHOP - CARWASH
E* BOUWEN - Aarschot

FREUND Victoria

FEREMANS-HENDRICKX

FEYAERTS GARAGES — Aarschot/Haacht
GASTHOF TER VENNE BVBA

GASPARELLA Serge

GASPARELLA Serge

GEERINCKX NOTARIS - Aarschot
GEMEENSCHAP O.-L.-VROUW - GISTEL
GERITS Huub E. H.

GERITS Huub E. H

GERITS Huub E.
GERITS Huub E.
GERITS Huub E.
GERITS Huub E.
GERITS Huub E.
GERITS Huub E.
GERITS Huub E.
GERITS Huub E.
GERITS Michel
GOBBERS Dirk
GRANDIJEAN Maria

GRANDIJEAN Maria

HEENS & ZN BOUWMATERIALEN - Langdorp
HEIRMAN-RAMOS

HERDER Robert - SOLINGEN
HEREMANS-VERSCHUEREN Theo & Gaby
HOEBEN Maria

HOEBEN Maria

HOF TER HEIDE - Traiteur

HORTA RILLAAR - Rillaar

HUYBENS Gilbert

HUYBENS KOENRAAD

HUYSMAN Wilfried

IARCHY-ZUCKER

ILIAENS Alexis

. *Scouts en Gidsen Aarschot
. *Gift Doop Dewit

SESEAE SRR

Kerstconcerten
Kerstconcerten
Kerstconcerten
20,00

50,00
Kerstconcerten
300,00

42,50

50,00
Kerstconcerten
1.000,00

10,00
10.000,00
5.000,00
5.000,00
160,00

100,00
5.000,00
20.000,00
20.000,00
10.000,00
500,00

100,00

40,00

40,00
Kerstconcerten
100,00

312,00

75,00

100,00

400,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
XXXXX

50,00

50,00

50,00

80,00
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2010

ILIAENS Alexis

INGELBERTS-VAN RANSBEECK
INNER WHEEL - AARSCHOT

IRISH PUB DUBH LINN - Wolfsdonk
IRMA & BOSCO
ISENBORGHS-VLUMMENS
JANSSENS Elza

JORIS-AUSSEMS

JANSSENS Roger

JANSSENS Roger

JAVA

JORIS-AUSSEMS

KASTEKKERE Peter

KERKFABRIEK H. HART VAN JEZUS
KERKFABRIEK ST.-ANTONIUS ABT
KEUSTERMANS Constant
KEUSTERMANS Constant

KIM’S CHOCOLATES - Aarschot
KLESKE KLEDING - Veerle

KNOET - Aarschot

KOLACNY FAMILIE — Langdorp
KOVERA KEUKENS

LABRO Paula

LAMBAERTS BRANDSTOFFEN
LAMOTTE José

LANDOLIUM WIJNEN

LAPERRE HEARING SYSTEMS — Aarschot
LAUVRIIS Greta

LAVENS Denise

LE VELO BISTRO — Aarschot

LODTS SLAGERIJ — Wolfsdonk
LOOS Lea

LUYTEN-THIELS BOUWMATERIALEN-Langdorp
MARETOURS REISAGENTSCHAP — Aarschot
MARIEN Eddy

MARIS Anneke

MARIS Els

MARIS Els

500,00

500,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
150,00

50,00

1.000,00
150,00

100,00

300,00
Kerstconcerten
150,00

500,00

500,00

500,00

50,00

100,00

In natura
Kerstconcerten
Kerstconcerten
Kerstconcerten
Kerstconcerten
50,00
Kerstconcerten
2.500,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
40,00

50,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
500,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
120,00
12.500,00
12.500,00
12.500,00
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MARIS-VANOPPEN

MASAFUMI Ishii Mr. Ambassador of Japan
MAS Francis

MAS Joannes

MERTENS Theodoor

MEYSEN CLAUDY BVBA APOTHEEK
MEYSEN PATRICK APOTHEEK
MICHIELS Dirk, Notaris

MICHIELS Dirk, Notaris

MICHIELS Dirk, Notaris

MON SHOE — Westerlo

MORRE Agnes

MUSSCHE Jozef

MUSSCHE Jozef

NATIONALE LOTERIJ

NIJS Hector

NIJS-WECKHUYSEN

NOTELE Guido

NYSSEN-DE GRAAF Robert

OBBELS René

PAIROUX Marc

PATTEET Nadia *Fam. GOYVAERTS-PATTEET
PATTEET Heidi *CROES Maria
PATTEET Heidi

PATERS NORBERTIJNEN - BRASSCHAAT
PAUZE KOFFIEBAR - Aarschot
PEELAER AANNEMER - Ramsel
PEETERS André

PEETERS Willy

PELGRIMS DRANKEN - Aarschot
PELGRIMS-VERGELS Joseph
PELGRIMS-VERGELS Joseph
PELGRIMS-VERGELS J & C
PELGRIMS-VERGELS J & C
PELGRIMS-VERGELS Joseph
PENNINCKX-MARYNISSEN

PER TUTTI

PHARMA-ADVIES BVBA

12.500,00
100,00

300,00

500,00

125,00

250,00

250,00
5.000,00
2.000,00
5.000,00
Kerstconcerten
100,00

250,00

250,00
Kerstconcerten
50,00

100,00

90,00

150,00

75,00

40,00

40,00

20,00

20,00

500,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
300,00

50,00
Kerstconcerten
100,00

500,00

500,00

200,00

300,00

100,00
Kerstconcerten
2.250,00
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2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2016
2015
2017
2015
2015
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2015
2017
2016
2017
2017
2017
2017
2016
2015
2016
2017
2016
2016
2017

PLU-STEURS

PONSAERTS MEUBELEN - Rillaar

PROOT David

PROXY DELHAIZE - Betekom

QUADRO - Aarschot

RABO NATUURSTEEN BORGIONS — Aarschot
RAEYEN — LAEVEREN J.

RAMSELSE BOEKHANDEL — Ramsel
RAMSEL - PHARMA

RENIER NATUURSTEEN - Aarschot
RIETLAER ‘t — Rillaar

RODE NEUZEN VRU - LANGDORP
RODEN-VERHAEGEN
ROELANTS-BRUYNINCKX

ROSENKRANZ Sabine

ROSSEELS Marie-Josée

ROUGES Daniél

SCHOUWAERTS Geert
SENTE-VAN BAEL NV

SERNEELS SCHRIJNWERKERIJ - Ramsel
SMEDTS GARAGE MERCEDES - Aarschot
SMEKENS Dirk

SMETS Dirk

SMEYS JACQUELINE — APOTHEKER - Langdorp
SMOLDERS Dirk

STEVENS Sonja

STICHTING CARILLON DEN HAAG
STREEKKRANT-DE ZONDAG-WEEKKRANT
TAMBEUR APOTHEEK — Langdorp

TER KLASSE BERGVIJVER O.-L.-Vrouwekerk
TER VENNE — SPARRENHOF - Gijmel
TERWEDUWE Alida
TERWEDUWE-VERSTREPEN

THEYSKENS Benoit

THEYSKENS Claire

THIELEMANS Louis

THONON Frangois

TOPTOURS - Aarschot

50,00
Kerstconcerten
250,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
Kerstconcerten
15,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
Kerstconcerten
Kerstconcerten
50,00

100,00
1.500,00

25,00

250,00

50,00

50,00

100,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
50,00

100,00
Kerstconcerten
50,00

1.500,00

50,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
500,00
Kerstconcerten
1.000,00

50,00

3.250,00
500,00

100,00

40,00
Kerstconcerten
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285
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287
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289
290
291
292
293
294
295

2017
2015
2016
2016
2016
2016
2017
2018
2017
2018
2015
2015
2016
2016
2017
2017
2015
2016
2015
2018
2018
2017
2016
2015
2017
2015
2017
2016
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2012
2013
2016
2018

TORFS Guy

TORFS Willy

TRAPPERS-CORNELIS Flor & Agnes
TRAPPERS-CORNELIS Flor & Agnes
TRAPPERS-CORNELIS Flor & Agnes
TRAPPERS-CORNELIS Flor & Agnes
TRAPPERS-CORNELIS Flor & Agnes
TRAPPERS-CORNELIS Flor & Agnes
TUINCENTRUM Van Bael - Booischot
VALGAEREN Vic

VAN CAIMERE lIse

VAN CAIMERE-BAEYENS

VAN CALSTER-VERCRAMMEN

VAN CRIEKINGE Walter

VAN DEN BERGH JUWELEN — Ramsel

VAN DEN BERGH ANJA — OPTIEK — Ramsel
VAN DEN BERGH Eduard

VAN DEN BERGH Maria

VAN DEN BERGHE Hilde

VAN DEN BERGH - GHYS

VAN DEN BERGH - GHYS

VAN DEN BROECK — Ramsel

VANDEN EYNDE Maria

VAN DEN EYNDE-PAUWELS

VAN DER AUWERA — HOUTHANDEL — Ramsel
VAN DER BEUREN-VAN DE MIER

VAN DER ELST GARAGES — Aarschot/Tremelo
VANDERHOEGHT-MISTIAEN Karel
VANDERVEKEN LAPORT — GARNIERDERIJ
VAN DER WEEL-GROENVELD H. B.

VAN DE WOUWER Guido

VAN DE ZANDE DEPANNAGE — Aarschot/Diest
VAN DIJCK — BLOEMEN — Ramsel

VAN DOORNE Dora

VAN ESPEN Johan

VAN ESPEN Johan

VAN ESPEN Johan

VAN ESPEN Johan

50,00

100,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
5.000,00
Kerstconcerten
500,00

100,00

50,00

50,00

50,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
60,00

50,00

100,00
2.000,00
500,00
Kerstconcerten
50,00

50,00
Kerstconcerten
5.000,00
Kerstconcerten
50,00
Kerstconcerten
50,00

50,00
Kerstconcerten
Kerstconcerten
2.500,00

50,00

50,00

150,00

50,00



296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332

2018
2015
2016
2016
2018
2015
2016
2018
2017
2016
2017
2015
2016
2016
2018
2015
2018
2015
2015
2016
2017
2016
2017
2018
2015
2015
2017
2015
2017
2018
2018
2015
2018
2018
2015
2017
2016
2016

VAN ESPEN Johan

VAN EYCK Marc

VAN DEN WAYENBERGH Willy & Maria
VAN EYKEN Dirk

VAN HAESENDONCK Jos

VAN HERCK-VERLAENEN Guy

VAN LOOCK Irma

VAN LOOCK Irma

VAN MEERBEECK ARSCHITECT - Langdorp
VAN NUFFELEN-VERDUYCKT Maurice & Paula
VAN ROELEN Erik

VANROMPAY GASTON

VAN ROMPAEY Leon

VAN ROMPUY Maria

VAN ROMPUY Maria

VAN THIELEN-VAN MOL

VAN THIELEN-VAN MOL
VANVOLSEM Anne-Marie
VANVOLSEM Lutgardis

VERBIEST Michel

VERBOVEN Guido

VERBRUGGEN Raymond
VERBRUGGEN Raymond
VERBRUGGEN Raymond
VERCAMMEN Maria

VERENIGING VAN DE ZUSTERS
VERHAEGEN MEUBELEN — Betekom
VERHAEGEN Renilda
VERMEEREN-PEETERS

VERREYCKEN Luc

VERREYCKEN Luc

VERSTRAETE Franciscus

VERWIMP Margriet

VERWIMP Margriet

VOS-VAN DE BEMDT

VRANKEN — BADKAMERS, CV — Rillaar
VPW GEWEST AARSCHOT

VPW GEWEST AARSCHOT

50,00
500,00
20,00
50,00
100,00
30,00
120,00
400,00
Kerstconcerten
50,00
100,00
50,00
5.000,00
100,00
50,00
50,00
500,00
50,00
50,00
50,00
40,00
50,00
50,00
50,00
200,00
30,00
Kerstconcerten
100,00
750,00
50,00
50,00
50,00
20,00
20,00
50,00
Kerstconcerten
4.176,83
823,17
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333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349

2017
2016
2016
2016
2016
2018
2015
2016
2015
2016
2017
2017
2015
2015
2015
2017
2016

VPW GEWEST AARSCHOT

VPW SINT-LUCIA BEGIJNENDIJK

WAGDI VZW

WEERTS Marie-Rose

WEVERS Lodewijk

WILLEMYNS Erwin

WILLEMS Theo

WILLEMS Theo
WILLEMS-VANDERBORGHT Emiel
WILLEMS-VANDERBORGHT Emiel
WITTOCKX GARAGE NV

WIT TOREKE ‘t — Aarschot

WOUTERS Carine

WOUTERS - JANSSENS G.

WOUTERS Lutgardis

YLEBEMDJE HET — GROENTEN/FRUIT — Herselt
ZUSTERS VAN HET H. HART VAN MARIA

STAND OP 08/12/2018

80,00

100,00

500,00

50,00

100,00
1.000,00
100,00

500,00

50,00

50,00

500,00
Kerstconcerten
140,00

50,00

100,00
Kerstconcerten
1.000,00

240.329,50 -238.069,37 NETTO:



@ KING BAUDOUIN
FOUNDATION
UNITED STATES

Fund Statement Activity - 4/1/2018 - 4/30/2018
American Friends of the New Aarschot Peace Carillon

Current Month Year to Date
Beginning Fund Balance $598.50 $503.50
Credit
Gifts Received $160.00 $260.00
Interfund Gifts $0.00 $0.00
Investment Gains/Losses $0.00 $0.00
Debit
Grants Made $0.00 $0.00
Management Fee ($8.00) ($13.00)
Investment Fee $0.00 $0.00
Other Expenses $0.00 $0.00
Ending Fund Balance $750.50 $750.50

Page 1 of 3



@ KING BAUDOUIN

B

FOUNDATION
UNITED STATES

Gifts Detail (Year to Date):

Gift Gift Date Donor Contact Gift Amount GiftType

10632 1/31/2018 Ms. Margo Halsted 801 E. Walnut St., #1405, Pasadena, CA 91101 $100.00 Credit Card
margo(@umich.edu

11041 4/30/2018 Ms. Robin Austin 200 S Ridley Creek Rd, MEDIA, PA 19063 $50.00 Credit Card
robin austin@yahoo.com
4849016545

11040 4/30/2018 Ms. Linda Dzuris 216 Chapel Hill Ln, Simpsonville, SC 29681 $100.00 Credit Card
ldzuris(@charter.net
864 423 3558

11039 4/30/2018 Mr. Austin Ferguson 957 Pendant Lane Nw, Apt 211, Rochester, MN 55901 $10.00 Credit Card

Grants Detail (Year to Date):

There were no grants awarded during this period.

austinferguson@utexas.edu

9032381117
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@ KING BAUDOUIN
B FOUNDATION

UNITED STATES

NOTES

Reminder on fee structure

KBFUS charges a management fee on the cumulative total of funds contributed within a
calendar year, as follows:

- 5% on the first $100,000 of aggregate contributions received;

- 2% of aggregate contributions received between $100,001 and $400,000;

- 1% of aggregate contributions received between $400,001 and $700,000; and

- 0.5% of aggregate contributions received in excess of $700,000.

Credit card donations

Please note that credit card donations only appear on this statement one month after they were made by the donor.
The additional 3% processing fee for credit card donations 1s already deducted from the above amounts shown.
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Hartelijk dank voor uw morele en financiéle steun




